• Robert  Tomaszewski

W dniu 23 maja 2022 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki zarządcze

jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o nabyciu akcji.

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2022 r.

12

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 10/2022 z dnia 23 maja 2022 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Robert
Tomaszewski*

nabycie akcji 23.05.2022 350 0,006%

nabycie akcji 23.05.2022 630 0,011%

nabycie akcji 23.05.2022 208 0,004%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert
Tomaszewski*

1 000 0,02% 0,02% 1 350 0,02% 0,02% 10/2022 23.05.2022

1 350 0,02% 0,02% 1 980 0,03% 0,03% 10/2022 23.05.2022

1 980 0,03% 0,03% 2 188 0,04% 0,04% 10/2022 23.05.2022

* Robert Tomaszewski posiada:

– bezpośrednio 2.188 sztuk akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 0,04 % kapitału zakładowego oraz odpowiadających 2.188 głosom,
stanowiących 0,04 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.;

– pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. 302.719 sztuk akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 5,11 % kapitału zakładowego

oraz odpowiadających 302.719 głosom, stanowiących 5,11 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania

Według wiedzy Zarządu Spółki, w okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania

[…]

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Perea Capital
Partners, LP

 b.d. b.d. b.d. 302 480 5,11% 5,11% 28/2022 18.07.2022

• Comp S.A.

W związku z rejestracją przez sąd w dniu 5 sierpnia 2022 r. umorzenia kapitału zakładowego, o którym Spółka

informowała raportem bieżącym nr 30/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. i wynikłej z tego zmianie ogólnej liczby głosów

w Spółce łączny udział jednostek z grupy kapitałowej Spółki uległ zmniejszeniu poniżej 15% oraz o więcej niż 2%

ogólnej liczby głosów, a w przypadku Spółki bezpośrednio dodatkowo poniżej 5% ogólnej liczby głosów, zgodnie

z poniższą tabelą:

Podmiot

Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba

głosów przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie głosów

przed

zdarzeniem

Liczba akcji

po zdarzeniu

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

po zdarzeniu

Liczba

głosów po

zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie głosów

po

zdarzeniu

Comp S.A. wraz z

jednostkami
zależnymi, w tym:

1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20% 828 639 14,77% 828 639 14,77%

Comp S.A.* 456 640 7,72% 456 640 7,72% 149 000 2,66% 149 000 2,66%

Comp Centrum

Innowacji sp. z o.o.*
679 639 11,48% 679 639 11,48% 679 639 12,11% 679 639 12,11%

* z siedzibą w Warszawie

Spółka oraz jej jednostki zależne nie zawierały umów, których przedmiotem było przekazanie uprawnień do

wykonywania prawa głosu.

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2022 r.

14

• Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. reprezentujące fundusze

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny oraz Nationale-Nederlanden Dobrowolny

Fundusz Emerytalny

W dniu 11 sierpnia 2022 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza Nationale-Nederlanden Powszechne

Towarzystwo Emerytalne S.A. reprezentujące fundusze Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny oraz

[…]

Poniższa tabela przedstawia zestawienie ilości akcji i głosów przed i po rozliczeniu obniżenia kapitału.

 Przed zdarzeniem  Po zdarzeniu

Fundusze łącznie  liczba % liczba %

Głosy 573 828 9,70% 573 828 10,23%

Kapitał 573 828 9,70% 573 828 10,23%

• Pozostali akcjonariusze Spółki Comp S.A.

W wyniku rejestracji przez sąd w dniu 5 sierpnia 2022 r. obniżenia kapitału zakładowego, o którym Spółka

informowała raportem bieżącym nr 30/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. i wynikłej z tego zmianie ogólnej liczby głosów

w Spółce, uległy zmianie udziały procentowe w kapitale zakładowym Spółki oraz procent ogólnej liczby głosów na

walnym zgromadzeniu Comp S.A. Wszystkie zmiany wśród akcjonariuszy Spółki zostały szczegółowo opisane w

poniższej tabeli.

Podmiot

Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba

głosów

przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów przed

zdarzeniem

Liczba

akcji po

zdarzeniu

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

po zdarzeniu

Liczba

głosów po

zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów po

zdarzeniu

MetLife Otwarty Fundusz
Emerytalny zarządzany przez

MetLife Powszechne

Towarzystwo Emerytalne S.A.

960 000 16,22% 960 000 16,22% 960 000 17,11% 960 000 17,11%

Comp S.A. wraz z
jednostkami zależnymi

1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20% 828 639 14,77% 828 639 14,77%

Nationale-Nederlanden

Otwarty Fundusz Emerytalny
i Nationale-Nederlanden

Dobrowolny Fundusz

Emerytalny reprezentowane
przez Nationale-Nederlanden

Powszechne Towarzystwo
Emerytalne S.A.

573 828 9,70% 573 828 9,70% 573 828 10,23% 573 828 10,23%

Fundusze Inwestycyjne

reprezentowane przez spółkę

AgioFunds Towarzystwo
Funduszy Inwestycyjnych

Spółka Akcyjna

502 258 8,49% 502 258 8,49% 502 258 8,95% 502 258 8,95%

Robert Tomaszewski 304 907 5,15% 304 907 5,15% 304 907 5,43% 304 907 5,43%

Perea Capital Partners, LP 302 480 5,11% 302 480 5,11% 302 480 5,39% 302 480 5,39%

Pozostali akcjonariusze 2 138 436 36,13% 2 138 436 36,13%  2 138 436 38,11% 2 138 436 38,11%

Łącznie 5 918 188 100,00% 5 918 188 100,00% 5 610 548 100,00% 5 610 548 100,00%

* brak możliwości wykonywania prawa głosu na WZA przez Comp S.A. i jednostki zależne

 Comp S.A. wraz z jednostkami zależnymi z czego:

Grupa Kapitałowa Comp S.A. I półrocze 2022 r.

15

a) Comp S.A. posiada 149.000 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 2,66% kapitału zakładowego oraz odpowiadających 149.000

głosom stanowiących 2,66% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.

b) Comp Centrum Innowacji Sp. z o.o. posiada 679.639 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 12,11% kapitału zakładowego oraz
odpowiadających 679.639 głosom stanowiących 12,11% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.

[…]

okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego sprawozdania.

• Robert  Tomaszewski

W dniu 23 maja 2022 roku wpłynęło do Spółki od Pana Roberta Tomaszewskiego, który pełni obowiązki zarządcze

jako Prezes Zarządu Comp S.A., zawiadomienie o nabyciu akcji.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 10/2022 z dnia 23 maja 2022 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach:

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji
Liczba akcji (szt.) / liczba głosów

na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %

w KZ

Robert
Tomaszewski*

nabycie akcji 23.05.2022 350 0,006%

nabycie akcji 23.05.2022 630 0,011%

nabycie akcji 23.05.2022 208 0,004%

Stan przed zawarciem transakcji Stan po zrealizowaniu transakcji Raport bieżący

Akcjonariusz

Liczba akcji

(szt.) / liczba

głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej

liczby akcji

oraz % w

KZ

% głosów

na WZA

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Robert

Tomaszewski*

1 000 0,02% 0,02% 1 350 0,02% 0,02% 10/2022 23.05.2022

1 350 0,02% 0,02% 1 980 0,03% 0,03% 10/2022 23.05.2022

1 980 0,03% 0,03% 2 188 0,04% 0,04% 10/2022 23.05.2022

*Robert Tomaszewski posiada:
– bezpośrednio 2.188 sztuk akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 0,04 % kapitału zakładowego oraz odpowiadających 2.188 głosom,

stanowiących 0,04 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.;
– pośrednio poprzez CE Management Group Sp. z o.o. 302.719 sztuk akcji zwykłych na okaziciela, stanowiących 5,11 % kapitału zakładowego

oraz odpowiadających 302.719 głosom, stanowiących 5,11 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.

  Comp S.A. I półrocze 2022 r. r.

99

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania

[…]

Liczba akcji (szt.)

/ liczba głosów na

WZA (szt.)

% ogólnej liczby

akcji oraz % w

KZ

%

głosów

na WZA

Numer

raportu

Data

publikacji

raportu

Perea Capital
Partners, LP

 b.d. b.d. b.d. 302 480 5,11% 5,11% 28/2022 18.07.2022

• Comp S.A.

W związku z rejestracją przez sąd w dniu 5 sierpnia 2022 r. umorzenia kapitału zakładowego, o którym Spółka

informowała raportem bieżącym nr 30/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. i wynikłej z tego zmianie ogólnej liczby głosów

w Spółce łączny udział jednostek z grupy kapitałowej Spółki uległ zmniejszeniu poniżej 15% oraz o więcej niż 2%

ogólnej liczby głosów, a w przypadku Spółki bezpośrednio dodatkowo poniżej 5% ogólnej liczby głosów, zgodnie

z poniższą tabelą:

Podmiot

Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba

głosów przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie głosów

przed

zdarzeniem

Liczba akcji

po zdarzeniu

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

po zdarzeniu

Liczba

głosów po

zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie głosów

po

zdarzeniu

Comp S.A. wraz z
jednostkami

zależnymi, w tym:

1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20% 828 639 14,77% 828 639 14,77%

Comp S.A.* 456 640 7,72% 456 640 7,72% 149 000 2,66% 149 000 2,66%

Comp Centrum

Innowacji sp. z o.o.*
679 639 11,48% 679 639 11,48% 679 639 12,11% 679 639 12,11%

* z siedzibą w Warszawie

Spółka oraz jej jednostki zależne nie zawierały umów, których przedmiotem było przekazanie uprawnień do

wykonywania prawa głosu.

• Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. reprezentujące fundusze

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny oraz Nationale-Nederlanden Dobrowolny

Fundusz Emerytalny

W dniu 11 sierpnia 2022 roku wpłynęło do Spółki od akcjonariusza Nationale-Nederlanden Powszechne

Towarzystwo Emerytalne S.A. reprezentujące fundusze Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny oraz

Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny zawiadomienie o przekroczeniu przez akcjonariusza 10%

[…]

Fundusze łącznie  Liczba % Liczba %

Głosy 573 828 9,70% 573 828 10,23%

Kapitał 573 828 9,70% 573 828 10,23%

• Pozostali akcjonariusze Spółki Comp S.A.

W wyniku rejestracji przez sąd w dniu 5 sierpnia 2022 r. obniżenia kapitału zakładowego, o którym Spółka

informowała raportem bieżącym nr 30/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. i wynikłej z tego zmianie ogólnej liczby głosów

w Spółce, uległy zmianie udziały procentowe w kapitale zakładowym Spółki oraz procent ogólnej liczby głosów na

  Comp S.A. I półrocze 2022 r. r.

101

walnym zgromadzeniu Comp S.A. Wszystkie zmiany wśród akcjonariuszy Spółki zostały szczegółowo opisane w

poniższej tabeli.

Podmiot

Liczba akcji

przed

zdarzeniem

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

przed

zdarzeniem

Liczba

głosów

przed

zdarzeniem

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów przed

zdarzeniem

Liczba

akcji po

zdarzeniu

% udział

akcji w

kapitale

zakładowym

po zdarzeniu

Liczba

głosów po

zdarzeniu

% udział

głosów w

ogólnej

liczbie

głosów po

zdarzeniu

MetLife Otwarty Fundusz

Emerytalny zarządzany przez
MetLife Powszechne

Towarzystwo Emerytalne S.A.

960 000 16,22% 960 000 16,22% 960 000 17,11% 960 000 17,11%

Comp   S.A.

wraz z jednostkami
zależnymi

1 136 279 19,20% 1 136 279 19,20% 828 639 14,77% 828 639 14,77%

Nationale-Nederlanden

Otwarty Fundusz Emerytalny

i Nationale-Nederlanden
Dobrowolny Fundusz

Emerytalny reprezentowane

przez Nationale-Nederlanden
Powszechne Towarzystwo

Emerytalne S.A.

573 828 9,70% 573 828 9,70% 573 828 10,23% 573 828 10,23%

Fundusze Inwestycyjne
reprezentowane przez spółkę

AgioFunds Towarzystwo

Funduszy Inwestycyjnych
Spółka Akcyjna

502 258 8,49% 502 258 8,49% 502 258 8,95% 502 258 8,95%

Robert Tomaszewski 304 907 5,15% 304 907 5,15% 304 907 5,43% 304 907 5,43%

Perea Capital Partners, LP 302 480 5,11% 302 480 5,11% 302 480 5,39% 302 480 5,39%

Pozostali akcjonariusze 2 138 436 36,13% 2 138 436 36,13%  2 138 436 38,11% 2 138 436 38,11%

Łącznie 5 918 188 100,00% 5 918 188 100,00% 5 610 548 100,00% 5 610 548 100,00%

* Brak możliwości wykonywania prawa głosu na WZA przez Comp S.A. i jednostki zależne

  Comp S.A. wraz z jednostkami zależnymi z czego:

c) Comp S.A. posiada 149.000 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 2,66% kapitału zakładowego oraz odpowiadających 149.000
głosom stanowiących 2,66% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.

d) Comp Centrum Innowacji Sp. z o.o. posiada 679.639 akcji zwykłych na okaziciela stanowiących 12,11% kapitału zakładowego oraz

odpowiadających 679.639 głosom stanowiących 12,11% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comp S.A.
 Robert Tomaszewski posiada: